del EXANI III con una antigüedad máxima de dos años a la fecha del dictamen de admisión.   

10. Realizar una entrevista personal de evaluación con la Junta Académica. 
11. Cursar y aprobar el curso propedéutico. 
12. Cubrir el arancel correspondiente al propedéutico, por la cantidad de $1,500.00 (mil 

quinientos pesos 00/100 M.N.). 
13. Cubrir el arancel correspondiente por concepto de proceso de selección y admisión por 

$1,129.00 (mil ciento veintinueve pesos 00/100 M.N.), entregando original y copia de la ficha 
de depósito bancario por concepto de proceso de selección y admisión.   Este pago no es 
reembolsable y sólo es válido para el presente calendario escolar. 

14. Presentar propuesta inicial de proyecto de investigación con extensión máxima de 10